
VERMIETER-VERZEICHNIS w w w . s e e k i r c h e n - i n f o . a t
01  GASTHOF ZUR POST

Fam. Gmachl-Wintersteller
Hauptstraße 19
T +43 (0)6212 2229
office@postseekirchen.at
www.postseekirchen.at

02  IL MULINO HOTEL 
Peter Reiger
Anton-Windhager-Straße 2
T +43 (0)6212 310 58
pizzeria@ilmulino.at
www.ilmulino.at

03  GASTHOF HIRSCHENWIRT
Fam. Handlechner
Hauptstraße 54
T +43 (0)6212 2203
hirschenwirt-seekirchen@sbg.at
www.hirschenwirt-seekirchen.at

04  HAUS LITZLHAMMER
Eleonora Litzlhammer
Hauptstraße 43 A
T +43 (0)660/730 63 48 
norali@gmx.at 

05  GÄSTEHAUS FRAUENSCHUH
Brigitte Frauenschuh

06  Am Pfaffenbühel 6
T +43 (0)650/566 23 33
afrauenschuh@hotmail.com
www.gaestehaus-frauenschuh.at

07  HAUS OBERSTEINER
Gerlinde Obersteiner
Seebadstraße 2
T +43 (0)6212 5930
seekirchen@gmx.at

08  
GÄSTEHAUS SCHNELL
Caroline Schnell
Zanderweg 3
T +43 (0)677/617 060 19
Schnell85@sbg.at

09  
10  GASTHOF ZUR SEEBURG

Fam. Spatzenegger
Seewalchen 4
T +43 (0)6212 2385
info@gasthof-seeburg.at
www.gasthof-seeburg.at

11  

12  GASTHAUS ZIPFWIRT
Inge und Max Dablander
Seeburgstr. 2
T +43 (0)6212 2301
max.dablander@sbg.at
www.zipfwirt.at

13  
14  GÄSTEHAUS H. STRASSER

Oberleitensiedlung
Seewalchen 65
T +43 (0)6212 5844
hanneloregeorg.strasser@gmail.com

15  HAUS MARIA
Maria Fuchs
Bahnhofstraße 70
T +43 (0)677/610 332 39
ma.fuchs@gmail.com

16  REITSCHULE MÖSL HAREGG
Wimm 9
T +43 (0)6212 4036
reitschule.moesl@aon.at
www.moesl.com

17  RAXINGERBAUER
Marianne Endfellner
Wimm 6
T +43 (0)6212 6111
raxinger@aon.at

18  HAUS WEISSAUER
Monika Weissauer
Hippingerstraße 54
T +43 (0)6212 7572

19  

20  PENSION MÖDLHAM
Fam. Mösl, Mödlham 1
T +43 (0)6212 6163
info@pension-moedlham.at
www.pension-moedlham.at

21  HAUS CITY CENTER 
Monica Zulian
Anton-Windhager-Strasse 17
T +43 (0)664/392 37 79
monica.zulian@sbg.at
www.ferienwohnung-seekirchen.at

GASTHOF FISCHTAGGING
Fam. Weindl, Fischtagging 8
T +43 (0)6212 2328
johann.weindl@gasthof-fischtagging.at
www.landgut.at

22  HAUS MOSER
Fam. Moser
Fischtagging 65
alexander.moser@sbg.at

23  HAUS AM WEINBERG
Martina Blaha, Panoramastr. 7+9
T +43 (0)664/341 23 20
m.blaha7@gmail.com

24  www.ferienamweinberg.com

25  LINDENHOF
Fam. Schober
Oberhaging Brunn 7
T +43 (0)6225 7930
maria-anna.schober@aon.at
www.bauernhoferlebnis-lindenhof.at

26   FERIENWOHNG. UNTERBÄCK
Fam. Forstner
Hauptstraße 10
T +43 (0)650/621 03 49
forstner@unterbaeck.at
www.unterbaeck.at

27  FERIENHOF FINK
Johann und Rosina Fink
Zaisberg 5
T +43 (0)6212 7597
fink.wolfenbauer@aon.at
www.ferienhof-fink.at

28  BAUERNHOF 
OBERDÜRNBERG
Fam. Unger
Schöngumprechting 22
T +43 (0)680/239 33 97
bauernhofferien@gmx.at
www.bauernhofferien.at

29  ROTMOOS 
Fam. Wirthenstätter
Kothgumprechting 15
Tel: +43 (0)664/551 57 04
wirthenstaetter@gmx.at 

30  CAMPINGPLATZ 

STRANDBAD SEEKIRCHEN
Fam. Priewasser
T +43 (0)6212 4088
info@camping-seekirchen.at
www.camping-seekirchen.at

CAMPINGPLATZ 

ZELL AM WALLERSEE
Fam. Prietzel
+43 (0)660/401 97 14
prietzel@see-camping.at
www.see-camping.at

31  FERIENWOHNUNG EVA
Eva Gutfertinger
Salzburgerstraße 6
T +43 (0)664/413 85 17
eva.gutfertinger@drei.at

32  
33  FERIENWOHNUNGEN 

SEPPENBAUER
Franz + Roswitha Pongruber
Wies 19/Marschalln
T +43 6212 7076
Franz.roswitha.pongruber@gmail.com
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